[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.02.2018

           № 10
О рассмотрении протеста и признании утратившим

силу постановления администрации Вознесенского

сельского поселения от 28.01.2015 № 8

Рассмотрев протест заместителя прокурора Верещагинского района Пермского края на постановление от 28.01.2015 № 8, руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест заместителя прокурора Верещагинского района Пермского края исх.№ 2-20-2018 от 31.01.2018 на постановление администрации Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края от 28.01.2015 № 8 удовлетворить.

2. Постановление администрации Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края от 28.01.2015 № 8 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Вознесенское сельское поселение» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем помещения текста постановления в подшивках, которые находятся в библиотеках и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также размещения на официальном интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Вознесенского сельского поселения

        И.М. Новиков